
Achizitia unui numar de 4 autoturisme noi cu plata integrala

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 21-12-2017●

Data aparitiei: 27-12-2017●

 Domenii
-------------------

Berline (CPV: 34111200)●

Anunt de atribuire numarul 218255/22.12.2017

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL CONSTANTA

Adresa: BD. TOMIS 51, CONSTANTA , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900725 , Constanta ,
Romania , Email: achizitiipublice@primaria-constanta.ro , Tel.: +40 241488157 , Fax: +40 241488195

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract Achizitia unui numar de 4 autoturisme noi cu plata integrala

II.2)
Obiectul contractului Achizitionarea de 4 autoturisme pentru transport persoane, avand
caracteristicele specificate in Caietul de sarcini nr. 109230/28.08.2017

II.3)
Tip contract Furnizare

II.4)
CPV 34111200-0 - Berline (Rev.2)

II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut



II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 415558/16.10.2017 15:55

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 1

Valoare estimata totala 278,104.24 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

162597 / 21.12.2017

277,281.84 RON

Castigator
CUI
Adresa

EXCLUSIV AUTO CENTER ENB
RO 18219110
STR.A.I.CUZA NR40, Alba Iulia, 510193, Alba

Total (fara TVA): 277,281.84 RON

(LicitatiaPublica.ro)


